SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

              Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk  Nông, ngày

KẾ HOẠCH

Lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm

vắc xin phòng bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020

I. CÁC CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của HĐND

tỉnh Đăk Nông ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-SYT ngày 17/11/2020 của Sở Y tế tỉnh Đăk

Nông về việc triển khai các hoạt động đáp ứng phòng, chống dịch bệnh Bạch hầu

và chiến dịch tiêm vắc xin chống dịch Bạch hầu tỉnh Đắk Nông năm 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch Kế hoạch số 139/KH-KSBT ngày 23/11/2020 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông về việc triển khai các hoạt động đáp ứng

phòng, chống dịch bệnh Bạch hầu và chiến dịch tiêm vắc xin chống dịch Bạch

hầu tỉnh Đắk Nông năm 2020-2021;

Căn cứ 03 bảng báo giá của 03 đơn vị khác nhau.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông lập Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh Bạch

hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020 như sau:

 II. NỘI DUNG

Để đảm bảo đáp ứng đủ hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm chủng vắc

xin Td phòng chống dịch Bạch hầu giai đoạn 2 tại 27 xã thuộc 04 huyện (Đăk

Glong, Krông Nô, Tuy Đức, Đăk Rlấp) tỉnh Đắk Nông năm 2020. Khoa Phòng

chống bệnh truyền nhiễm lập Kế hoạch mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm

vắc xin phòng bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm, Trung

tâm KSBT xây dựng kế hoạch LCNT với các nội dung như sau:

 1. Kế hoạch: Mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh

Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020.

  2. Tên gói thầu: Mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin phòng

bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020.

 3. Giá gói thầu: 49.070.500 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu không

trăm bảy mươi ngàn năm trăm đồng) đã bao gồm thuế và các khoản chi phí liên

quan khác:

 Chi tiết như Phụ lục đính kèm.

 4. Nguồn vốn: Địa phương cấp tại Kế hoạch số 139/KH-KSBT ngày

23/11/2020 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông về việc triển khai

các hoạt động đáp ứng phòng, chống dịch bệnh Bạch hầu và chiến dịch tiêm vắc

xin chống dịch Bạch hầu tỉnh Đắk Nông năm 2020-2021.

 5. Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông.

 6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu (theo quy trình rút gọn).

 Áp dụng theo quy định tại Điểm e Khoản 1 Điều 22, Luật Đấu thầu số

43/2013/QH13; Khoản 2 Điều 56, Nghị định số 63/2014/QĐ-CP; Khoản 2 Điều

15 và Khoản 2 Điều 17, Thông tư số 58/2016/TT-BTC: Gói thầu mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ thuộc đề án hoặc dự toán mua sắm thường xuyên có giá

gói thầu không quá 100.000.000 đồng (một trăm triệu đồng).

 7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Thực hiện trong tháng

12/2020.

 Sau khi Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật phê duyệt Quyết định lựa

chọn nhà thầu thì thực hiện theo Quy trình tại Khoản 2 Điều 17, Thông tư số

58/2016/TT-BTC:

 a) Bên mời thầu căn cứ vào Mục tiêu, phạm vi công việc, dự toán được

duyệt để chuẩn bị và gửi dự thảo hợp đồng cho nhà thầu được người có thẩm

quyền xác định có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu của gói thầu. Nội

dung dự thảo hợp đồng bao gồm các yêu cầu về phạm vi, nội dung công việc cần

thực hiện, thời gian thực hiện, chất lượng công việc cần đạt được, giá trị tương

ứng và các nội dung cần thiết khác;

 b) Trên cơ sở dự thảo hợp đồng, bên mời thầu và nhà thầu được đề nghị

chỉ định thầu tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng làm cơ sở để phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu và ký kết hợp đồng;

 c) Ký kết hợp đồng: Hợp đồng ký kết giữa các bên phải phù hợp với quyết

định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, biên bản thương thảo hợp đồng và các

tài liệu liên quan khác.

  8. Loại hợp đồng: Trọn gói.

 Áp dụng theo quy định khoản 7, Điều 5 Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp

đồng.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- P. KHNV, TCKT;

- Lưu: VT, K.PCBTN.

        GIÁM  ĐỐC

          ĐẶNG THÀNH

Phụ lục:

HỘP AN TOÀN PHỤC VỤ CHIẾN DỊCH TIÊM VẮC XIN PHÒNG BỆNH BẠCH HẦU GIAI ĐOẠN II

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-KSBT, ngày     /      /2020)

                   ĐVT: Đồng

STT Tên hàng hóa Quy cách ĐVT Số lượng

Hãng-

Nước sản

xuất

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền (VNĐ)

cả VAT

1 Hộp an toàn
- Dung tích 5 lít

- 50 cái/1carton
Chiếc 4.267

Mediplast-

Việt Nam
11.500 49.070.500

Tổng cộng: 01 khoản      49.070.500

		KienDN
	2020-12-10T14:03:30+0700
	Sign

		Văn thư Xuân
	2020-12-10T14:05:11+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-12-10T14:05:18+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-12-10T14:05:35+0700
	Test